— 1 —

元谋县财政局文件
元财会〔2020〕15 号

元谋县财政局关于转发《楚雄州财政局
关于 2021 年度全国会计专业技术初高级

资格考试报名工作的通知》的通知

各乡（镇）人民政府、县级各行政事业、企业单位、省州驻

元谋各单位：

现将《楚雄州财政局关于 2021 年度全国会计专业技术

初高级资格考试报名工作的通知》（楚财会〔2020〕25 号），

转发给你们，请遵照执行。

附件：楚雄州财政局关于 2021 年度全国会计专业技术

初高级资格考试报名工作的通知

— 2 —

元谋县财政局

2020 年 12 月 7 日

元谋县财政局办公室 2020 年 12 月 7 日印发